ATA Nº 03 DO EDITAL Nº001 /2023 DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO DO PROCESSO

DE DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL ( DIRETOR DE ESCOLA) DAS UNIDADES DE ENSINO

MANTIDAS PELA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA.

Aos 19 dias do mês Abril de 2023, a Comissão Eleitoral conforme decreto nº18 /2023 e

representantes da APP e comunidade escolar reuniram-se nas dependências do Centro

Educacional Professora Herminda Ivanir Ferraz para apresentação do Plano de Gestão Escolar

a fim de exercerem a função de Diretor de Escola no Centro de Educação Infantil Pintinho

Amarelo Tauana Chiesa e Escola de Ensino Fundamental Professora Herminda Ivanir Ferraz

Maria Fernanda Rezender da rede pública de ensino de São Miguel da Boa Vista – SC.

Conforme o edital acima citado as candidatas a direção das escolas apresentaram seu  Plano

de Gestão Escolar e ambos os planos foram aprovados por todos os presentes.

São Miguel da Boa Vista, 19 de Abril de 2023